Gemeinde Oldsum

Beschlussvorlage der Amtsverwaltung Föhr-Amrum

Beratungsfolge:	Vorlage Nr. Old/000126
Gemeindevertretung	
	vom 25.02.2019
	Amt / Abteilung:
	Controlling
Bezeichnung der Vorlage:	Genehmigungsvermerk
	vom: 05.03.2019
Beratung und Beschlussfassung über	
den Haushaltsplan 2019 der Freiwilligen	
Feuerwehr der Gemeinde Oldsum	
	Der Amtsdirektor
	Sachbearbeitung durch:
	Herr Stammer

öffentlich

Sachdarstellung mit Begründung:

Die Freiwillige Feuerwehr der Gemeinde Oldsum hat in ihrer Mitgliederversammlung den Haushaltsplan 2019 über das Sondervermögen der Kameradschaftskasse beschlossen.

Der Gemeindevertretung Oldsum wird dieser zur Kenntnisnahme, Beratung und Beschlussfassung vorgelegt.

Beschlussempfehlung:

Nach Beratung über den vorliegenden Haushaltsplan 2019 der Freiwilligen Feuerwehr der Gemeinde Oldsum beschließt die Gemeindevertretung den Haushaltsplan.